

صهیونیسم، تهدید جهانی

بقیه از صفحه اول

صهیونیست‌ها قوم یهود را قوم برگزیده خدا می‌دانند و بر همین اساس سایر اقوام را انسان نمی‌دانند و معتقدند خدا آنها را آفریده است تا در خدمت قوم برگزیده باشند. نکته بسیار مهم اینست که این ضدیت با انسان‌ها محدود به مردم غزه یا فلسطین نیست و شامل تمام انسان‌های غیرصهیونیست می‌شود. صهیونیست‌ها اگر مجال پیدا کنند همین رفتاری که با مردم غزه کرده و می‌کنند را با تمام مردم غیرصهیونیست جهان خواهند کرد.

و سومین نکته که در سخنان سخیف و ضدیشری ای‌تاسار بن‌گویر وجود دارد و در واقع هدف اصلی مورد نظر او را تشکیل می‌دهد تصاحب غزه برای گسترش سرزمین‌های اشغالی تحت سیطره رژیم صهیونیستی است. او در همین سخنان دربارهٔ مردم غزه و خود غزه گفته است«باید آنها را یکی یکی کشت. ان‌شاءالله در اسرع وقت ما وارد کل غزه خواهیم شد. در تمام غزه ساکن خواهیم شد. مهاجرت (یهودیان به غزه) را تشویق خواهیم کرد و باز هم تکرار می‌کنم باید هر شب ۳۰، ۴۰، ۵۰ تروریست را در غزه تا جای ممکن از بین ببریم.»
این نظر این تروریست افراطی هر کس حاضر نشود خانه و کاشانه خود را به صهیونیست‌ها تقدیم کند تروریست است و صهیونیست‌ها حق دارند تمام اموال او را تصاحب کنند و با زیر پا گذاشتن مقررات بین‌المللی مربوط به مالکیت و حاکمیت ملت‌ها هر کاری که دلخواهشان باشد انجام دهند.
طوتنه بن‌گویر به تسخیر محدود نمی‌شود و بخش‌های دیگر فلسطین ازجمله کرانه غربی را هم شامل می‌شود کمااینکه برای تأسیس «اسرائیل بزرگ» که از اهداف اصلی رژیم صهیونیستی است چند کشور منطقه را هم دربرمی‌گیرد. این بخش از سخنان «بن‌گویر» به روشنی نشان می‌دهد طرح بازسازی غزه که ترامپ در ظاهر آن را دنبال می‌کند و سران تعدادی از کشورها را هم در آن به بازی گرفته، صرفاً برای فریب دادن افکار عمومی است و هدف نهایی ضمیمه کردن غزه به سرزمین‌های اشغالی تحت سلطه رژیم صهیونیستی است.

آنچه از زبان «بن‌گویر» شنیده شده، بازتاب تفکر صهیونیست‌ها و نگاه آنها به انسان‌هاست. این تفکر که خاستگاه جایتکارانه دارد برای جهان خطرناک است، واقعیت تلخی که اکنون بسیاری از مردم جهان متوجه آن شده و برای مبارزه با آن به میدان آمده‌اند. این مبارزه باید عمق و گسترش بیشتری پیدا کند تا بتواند جهان را از خطر صهیونیسم در امان نگهدارد.

جستار

«مجتبی‌ی عالی، عضو اتحادیه مرکزی دامداران ایران گفت: می‌خواهیم وابستگی کشور به مسیر جنوب و برزیل را بشکنیم و از قزاقستان و روسیه نهاده بیاوریم ولی نوری قزلیچه اجازه نمی‌دهد و وزارت جهاد فقط به کسانی مجوز می‌دهد که قصد واردات از برزیل و آرژانتین را دارند. این عضو اتحادیه مرکزی دامداران ایران در گفت‌وگو با «اقتصاد ۱۲۰» گفت: ما دامداران حاضریم حقوق مدیران وزارت جهاد را بدهیم فقط کاری به کار ما نداشته باشند و اذیت نکنند و بگذارند از روسیه و قزاقستان نهاده وارد کنیم.»
براساس گزارش پنتاگون، هزینه جنگ‌افروزی آمریکا علیه ایران به ۲۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار رسیده است. براساس این گزارش، از این مبلغ، ۲۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار صرف مهقات و ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار هزینه خسارت‌های وارده به تجهیزات شده است.همچنین ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دیگر نیز برای موارد دیگر هزینه شده است. هواپیماها و تجهیزات نظامی آمریکا هم در این جنگ متحمل خسارت‌های سنگینی شده‌اند به طوری که چهار جنگنده "اف۱۵"، یک "اف۱۵"، یک "اف۱۵"، یک پرند از نوع "تی ۱۰" و ۱۲ هواپیمای سوخت‌رسان و ۹ هواپیمای دیگر به صورت کامل منهدم شده یا آسیب دیده‌اند. همچنین بیش از ۳۰ پهپاد اکبرپو۳ ساقط شده‌اند.

«رسانه عبری "والا" نوشت: به گفته منابع دیپلماتیک در خاورمیانه، عربستان و اسرائیل با میانجیگری فرماندهی مرکزی آمریکا (سنتکام) با یکدیگر تماس‌هایی برقرار کرده‌اند تا از طریق ارائه اطلاعات و داده‌های اطلاعاتی، به ناصورهایی در دفاع از خود در برابر نیروهای انصارالله کمک کنند. انصارالله یم یمن هفته گذشته حملات خود علیه عربستان را تشدید کرد، حملاتی به خطوط لوله نفت و تأسیسات پمپاژ که به تعطیلی بخشی از فعالیت خط لوله اصلی نفت عربستان منجر شد.

«معاون سازمان زمین‌شناسی گفت: بررسی‌های جدید نشان می‌دهند پهنه‌های فرونشستی در بخش‌هایی از کشور گسترش یافته و در برخی مناطق به یکدیگر متصل شده‌اند. رضا شهبازی افزود: در اواسط ماه ۱۳۹۰ حدود ۱۰ هزار کیلومترمربع از دشت‌های کشور درگیر فرونشست گسترشی شده بود، در حالی که این رقم در ادامه به حدود ۱۰۰ هزار کیلومتر مربع رسیده که نشان می‌دهد سطح درگیر فرونشست به میزان زیادی گسترش یافته است. استان‌های اصفهان، کرمان، تهران، البرز و قزوین از استان‌های کلیدی در زمینه فرونشست هستند، همچنین استان خراسان رضوی، شهر مشهد و شمال این شهر از دیگر مناطق مهم در زمینه گسترش فرونشست می‌باشند.

«خبرآنلاین نوشت: انتشار مصاحبه‌ای درباره عبور خط فقر از ۷۰ میلیون تومان و فاصله قابل توجه میان دستمزد و هزینه‌های زندگی، موجی از واکنش مخاطبان را به دنبال داشت. واکنش کاربران فضای مجازی نشان می‌دهد بخش قابل توجهی از آنان، مسئله اصلی را نه صرفاً میزان حقوق، بلکه رشد مستمر تورم، افزایش قیمت کالاها، اجاره مسکن، هزینه درمان و کاهش قدرت خرید می‌دانند. یکی از مخاطبان با لحنی انتقادی نوشت: "پس حرف زط فقر هستیم" و مخاطب دیگری خطاب به مسئولان پرسید: "چرا سیاست‌های شما ما را فقیرتر کرده؟" در این میان، مخاطب دیگری نیز کارگران، کارمندان، معلمان، بازنشستگان، را در یک وضعیت مشترک دانست و پرسید این گروه‌ها چگونه باید با درآمدهای ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومانی زندگی آبرومندانه داشته باشند؟

«آمریکا بعد از حدود ۶ ماه به مورد اصابت قرار گرفتن جنگنده اف-۳۵ خود در جنگ با ایران اعتراف کرد. تاکنون مقامات نظامی آمریکایی فقط می‌گفتند این جنگنده فرود اضطراری کرده است ولی پنتاگون برای اولین‌بار اعتراف کرد یک جنگنده رادارگریز اف-۳۵ در ایران هدف آتش قرار گرفت.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه درباره مسائل کشور اختلاف‌نظر وجود دارد و باید درباره‌شان باهم گفت‌وگو کنیم، گفت: در قانون اساسی خطوط قرمز و جایگاه هر فرد و نهاد در تصمیم‌سازی مشخص شده و روشن است چه فرد و نهادی باید حرف آخر را در مسائل سیاست خارجی و جنگ مطرح کند.

محمدرضا عارف در نخستین نشست ستاد ملی زن و خانواده، با اشاره به جایگاه مهم زن و خانواده در ایران باستان و نقش زنان در پیروزی و استمرار انقلاب اسلامی گفت: زنان در تمام صحنه‌های پس از انقلاب اسلامی نقش داشته‌اند و نقش آنان در سال‌های ۵۶ و ۵۷ و سپس جنگ تحمیلی، همان نقشی است که امروز نیز در میدان و خیابان ایفا می‌کنند.

وی افزود: پیام کلی قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نیز ارتقای جایگاه زنان و جبران برخی محدودیت‌های خودساخته برای آنان بود که البته جنبش امام راحل بسیاری از این مسائل را حل کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به تأکید قانون اساسی بر تحکیم نهاد خانواده و پاسداری از قداست آن گفت: براساس اصول قانون اساسی باید به حقوق زنان و جبران عقب‌نگه‌داشتن‌ها و عقب‌ماندگی‌ها توجه شود و اصل ۲۱ قانون اساسی نیز دولت را موظف کرده است حقوق مادی و معنوی زنان را تضمین کند.

وی با بیان اینکه نظام همواره بر آموزش و توانمندسازی زنان تأکید داشته است، گفت: البته این کلیه وجود دارد که چرا تعداد مدیران زن کم است. در آموزش زنان نیز در مقاطعی موفق بوده‌اند

جستارهای وابسته

سختگوی دولت با تأکید بر اینکه منابع حاصل از افزایش نرخ سوم بنزین (بنزین جایگاه) صرف بهبود معیشت مردم می‌شود، گفت: تمام ۱۱۰ میلیون لیتر بنزین تولید داخل در اختیار مردم قرار می‌گیرد اما مصرف روزانه بنزین در کشور معادل ۱۴۰ میلیون لیتر است، کشور باید حدود هفت میلیارد دلار برای واردات بنزین هزینه کند و لذا تمرکزمان بر مدیریت مصرف است.

به گزارش خبرنگار ما، فاطمه مهاجرانی در نشست خبری افزود: براساس مصوبه دولت، افزایش قیمت جایگاه قرار بود در زمستان گذشته انجام شود چراکه دولت باید به‌صورت فصلی اصلاحات را انجام می‌داد، اما با توجه به وقوع جنگ این موضوع (افزایش قیمت فصلی) به تعویق افتاد.

سختگوی دولت گفت: درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین، تماماً صرف معیشت مردم می‌شود و به همین دلیل است که در برخی از اقدامات معیشتی نظیر کالابرگ، علی‌رغم اینکه رئیس‌جمهور بارها اعلام کرده بودند، همچنان نتوانسته‌ایم وعده خود را محقق کنیم چراکه شرایط خاصی در مرزهای آبی کشور داریم.

وی با اشاره به ابعاد اقتصادی و اجتماعی تـاـب‌آوری ملت ایران، اظهار کرد: دولت تلاش می‌کند با پرداخت به موقع حقوق، کالابرگ، یارانه و سایر کمک‌های معیشتی در افزایش تاب‌آوری

معاون اول رئیس‌جمهور:

روشن است چه فرد و نهادی باید حرف آخر را در سیاست خارجی و جنگ مطرح کند



و در مقطعی موفق نبوده‌ایم، اما مدعغه افزایش نرخ مشارکت بانوان در حوزه‌های مختلف همواره در برنامه‌های توسعه وجود داشته است. تفکر مردسالارانه در برخی قوانین مشاهده می‌شود و اصلاح این نگاه با بخشنامه و دستور حل نمی‌شود.

عارف با اشاره به حضور گسترده زنان در دانشگاه‌ها گفت: اکنون بیش از ۵۰ درصد فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها زن هستند و اگر بخواهیم عملکرد دانشجویان دختر و پسر را بررسی کنیم، بی‌تعارف باید بگوییم دختران توانایی بسیار بالاتری دارند.

وی با تقدیر از نقش‌آفرینی همزمان زنان در خانواده و عرصه اجتماعی اظهار کرد: امروز دختران و بانوان کشورمان در همه صحنه‌ها میدان‌داری کرده‌اند. مطابق سند چشم‌انداز توسعه بیست‌ساله باید به جایگاه نخست منطقه دست یابیم و برای رسیدن به این هدف باید از همه نیروهای نخبه، چه زن و چه مرد، استفاده کنیم.

سختگوی دولت:

منابع حاصل از افزایش نرخ سوم بنزین صرف بهبود معیشت مردم می‌شود

وی در پاسخ به سوآلی در خصوص سیاست دولت برای ایجاد تغییر در سیاست‌های کلان فیلترینگ، گفت: دولت همواره رویکردهایی که با هدف ایجاد امنیت، به شد خود تبدیل شده‌اند را نقد کرده است و در تلاش است تا با در نظر گرفتن تمامی ملاحظات، به سمت تحقق «حکمرانی فضای مجازی» حرکت کند، همان‌گونه که رهبر شهید و گران‌قدрман نیز بارها بر آن تأکید داشتند.

سختگوی دولت افزود: واقعیت این است که آنچه تاکنون تحت عنوان فیلترینگ شاهد بوده‌ایم، منجر به تحقق حکمرانی فضای مجازی نشده، از این رو دولت مصمم است تا با راستای دستیابی به حکمرانی واقعی در فضای مجازی، اقدامات لازم را انجام دهد.

مهاجرانی با یادآوری آماری از آخرین وضعیت مدارس آسیب‌دیده طی ۱ جنگ تحمیلی اخیر، آسیبهایی وارده به زیرساخت‌های آموزشی را قابل توجه دانست و خاطر نشان کرد: در مجموع، یک‌هزار و ۲۸۸ مدرسه دچار آسیب شده‌اند. از این تعداد، بخش عمده‌ای تعمیر شده و آماده بهره‌برداری هستند و تنها ۳۶ واحد آموزشی باقی‌مانده است که عملیات اجرایی آن‌ها تا پیش از مهرماه تکمیل و تحویل خواهد شد.

مهاجرانی درباره اقدامات دولت در راستای کم کردن فشارها بر معیشت مردم و بالا بردن رقم کالابرگ گفت: دولت نسبت به گرانی‌ها آگاهی کامل دارد و از وضعیت موجود مطلع است، از همین رو، برخورد‌های لازم با گران‌فروشی و احتکار می‌شود. اما در خصوص وعده رئیس‌جمهور مبنی بر افزایش کالابرگ متناسب با نرخ تورم، تردیدی در حتمی بودن آن وجود ندارد و این کار انجام خواهد شد. امید داریم از نیمه مهرماه، بتوانیم این اقدام را حداقل برای گروه‌های آسیب‌پذیر محقق سازیم.

برگزیدگان «جایزه فیروزه» معرفی شدند

که آثار برگزیده ۱۰ سال گذشته در قالب نمایشگاه موقت و دائمی عرضه شوند تا میان تولیداتی که طی این سال‌ها شکل گرفته و مخاطبان، ارتباط پایدارتر و مستمرتری برقرار شود.

صالحی با تأکید بر اینکه جایزه فیروزه پس از ۱۰ سال فعالیت به مرحله‌ای تازه رسیده است، اظهار کرد: طبیعتاً این جایزه اکنون نیازمند بازخوانی، بازنگری و توسعه است و می‌توان با اتکا به تجربه ۱۰ سال گذشته، آن را توسعه و تعمیق بخشید.

او یکی از محورهای مهم در دهه دوم جایزه فیروزه را گسترش حوزه‌های فعالیت آن عنوان کرد و گفت: از همان ابتدا قرار بود کار از حوزه‌های آغاز شود که در آن زمان به ماهوت فرهنگی مرتبط بود و سپس توسعه پیدا کند. خوشبختانه اکنون در خود وزارت فرهنگ نیز حوزه‌های دیگری مانند بازی‌های رایانه‌ای و مد و لباس فعالیت‌هایی دارند و می‌توان جایزه فیروزه را به برند صنایع خلاق وزارت فرهنگ تبدیل کرد.

صالحی افزود: می‌توان در حوزه‌های مختلف با این جایزه ۱۰ ساله پیش رفت. طبیعتاً این موضوع نیازمند هم‌افزایی و همکاری‌های داخلی است و دوستان ما در دیرخانه که با سایر مجموعه‌ها همکاری‌های لازم را انجام خواهند داد تا جایزه فیروزه به نشانی از خلایق در صنعت و صنایع فرهنگی ما تبدیل شود.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین به آغاز رویدادهای سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف فرهنگ اشاره کرد و گفت: این رویدادها در حوزه‌هایی مانند بازی‌های رایانه‌ای، یوتیوب‌های فیلم و سایر بخش‌ها آغاز شده‌اند و طبیعتاً حوزه‌هایی که جایزه فیروزه تاکنون در آنها فعالیت کرده و حوزه‌های جدیدی که قابلیت توسعه دارند نیز می‌توانند از این ظرفیت استفاده کنند. بنابراین، تأمین مالی صنایع خلاق، سومین محوری است که باید در دوره جدید جایزه فیروزه با جدیت بیشتری مورد توجه قرار گیرد.

معاملاتی از سازمان امور مالیاتی و اطلاعات ثبتی از سازمان ثبت اسناد دریافت و در لحظه در اختیار قاضی قرار می‌گیرد. رئیس مرکز آمار و فناوری در مراسم رونق‌دهی قوه قضاییه تصریح کرد: این امکان فراهم شده است که شخص بتواند وثیقه مورد نظر خود را انتخاب و فرایند وثیقه‌گذاری را به‌صورت برخط انجام دهد و پس از آن به منزل بازگردد.

وی با بیان اینکه عملیاتی شدن این خدمت در سراسر کشور در مهرماه دنبال خواهد شد، گفت: پس از اجرای سراسری سامانه، به‌دنبال سنجش آثار آن خواهیم بود تا مشخص شود آیا میزان بازداشت‌ها کاهش پیدا کرده است یا خیر.

نخبر

جمهوری اسلامی

وعده سرپرست سازمان تأمین اجتماعی باقیمانده معوقات بازنشستگان تا دو ماه آینده پرداخت می‌شود

سرپرست سازمان تأمین اجتماعی گفت: در تلاش هستیم معوقات باقی‌مانده بازنشستگان را ظرف دوماه آینده پرداخت کنیم.

غلامحسین محمدی، در این باره گفت: بحث حقوق و دستمزدهایی که از فروردین معوق شده بود، در همین ماه شهریور انجام شد. در تلاش هستیم معوقات مربوط به اردیبهشت را نیز ظرف مهر و آبان انجام دهیم.

سرپرست سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به موضوع معوقات بازنشستگان افزود: وزیر نیز اشاره فرمودند که سال گذشته، دور اول پرداخت معوقات در مهرماه انجام شد، اما ما تلاش کردیم امسال این روند را با سرعت بیشتری انجام دهیم.

محمدی با اشاره به محدودیت منابع کشور گفت: ظرفیت‌های کشور محدود است، اما تمام تلاش خود را انجام داده‌ایم تا پرداخت معوقات بازنشستگان با سرعت بیشتری انجام شود.

رئیس سازمان بازرسی: ریشه‌های فساد در شرکت‌های دولتی شناسایی شود

رئیس سازمان بازرسی بر شناسایی ریشه‌های فساد و ناکارآمدی در شرکت‌های دولتی و ارائه راهکار عملی تأکید کرد.
اصغر جهانگیر در نشست با تعدادی از مدیران سازمان بازرسی، دستور رئیس قوه قضاییه برای آسیب‌شناسی وضعیت شرکت‌های دولتی و وابسته به دولت را تشریح کرد و با تعیین محورهای مشخص برای معاونت‌های تخصصی سازمان، بر اقدام دقیق، سریع و نتیجه محور برای شناسایی آسیب‌ها و اصلاح وضعیت موجود این شرکت‌ها تأکید داشت.

وی تصریح کرد: هدف از این مأموریت صرفاً تهیه گزارشی از وضعیت شرکت‌ها نیست، بلکه باید با احصای دقیق ابعاد مالی، مدیریتی و عملکردی آنها، زمینه‌ها ناکارآمدی و تخلف شناسایی و برای رفع هر یک، راهکار عملیاتی ارائه شود.

در نخستین محور، جهانگیر بر احصای دقیق منابع و اعتبارات شرکت‌های دولتی و وابسته به دولت و روشن شدن محل هزینه‌کرد آنها تأکید کرد و گفت: باید مشخص شود هر شرکت چه میزان منابع در اختیار داشته، این منابع چگونه هزینه شده و حاصل عملکرد آن در برابر منابع مصرف‌شده چه بوده است.

رئیس سازمان بازرسی همچنین سودآوری یا زیان‌دهی، تعهدات مالی و میزان بهره‌وری شرکت‌ها را از جمله موضوعات مورد بررسی دانست و بر ضرورت تعیین تکلیف شرکت‌هایی تأکید کرد که ادامه فعالیت آنها از نظر اقتصادی، مدیریتی یا قانونی نیازمند بازنگری است.

معاون دوم، رئیس سازمان بازرسی کل کشور احصای کامل حقوق، مزایا، پاداش، حق‌التجسه و سایر پرداختی‌های مدیران و اعضای هیئت‌مدیره را مورد اشاره قرار داد تا تصویر روشنی از نظام پرداخت در این شرکت‌ها به دست آید.

جهانگیر تطبیق این پرداخت‌ها با وضعیت مالی شرکت و مبانی قانونی آنها را ضروری دانست و به‌طور ویژه بر تعیین تکلیف پاداش‌های پرداختی در شرکت‌های زیان‌ده تأکید کرد تا مشخص شود چنین پرداخت‌هایی بر چه مبنایی و از چه محلی انجام شده است.

رئیس سازمان بازرسی در بخش دیگری از این مأموریت، بر احصای دقیق اعضای هیئت‌مدیره شرکت‌ها تأکید کرد و خواستار روشن شدن وضعیت افرادی شد که همزمان در چند شرکت یا دستگاه دارای مسئولیت هستند.

جهانگیر تصریح کرد همزمانی سمت‌ها باید از منظر محدودیت‌های قانونی و تعارض منافع بررسی و هر مورد مغایر با قانون، بدون ابهام تعیین تکلیف و پیگیری شود.

رئیس سازمان بازرسی همچنین بررسی جوه و مزایای دریافت شده در ارتباط با این عضویت‌ها را مورد تأکید قرار داد تا در مواردی که دریافت آنها فاقد مبنای قانونی بوده است، ضمن پیگیری‌های لازم، اقدامات لازم نیز صورت گیرد.

وی در جمع‌نمایی این مأموریت تأکید کرد که جایزه فیروزه با تخلفات، باید ریشه‌های شکل‌گیری آسیب‌ها، ناکارآمدی‌ها و زمینه‌های بروز فساد در شرکت‌ها مشخص و برای رفع آنها راهکار روشن و قابل اجرا ارائه شود.

وی همچنین ارزیابی نتیجه و اثربخشی این هزینه‌ها را ضروری دانست تا روشن شود منابع اختصاص‌یافته به مسئولیت اجتماعی تا چه اندازه به اهداف موردنظر و منافع عمومی منجر شده است.

در ادامه این نشست، جهانگیر بر تکمیل اقدامات پیشین سازمان درباره عضویت‌های مغایر با قانون تأکید کرد و مقرر شد وضعیت افراد مشمول این گزارش‌ها و پرونده‌های تشکیل‌شده درباره آنها به‌صورت دقیق پیگیری و تعیین تکلیف شود.

رئیس سازمان بازرسی همچنین بررسی وجوه و مزایای دریافت شده در ارتباط با این عضویت‌ها را مورد تأکید قرار داد تا در مواردی که دریافت آنها فاقد مبنای قانونی بوده است، ضمن پیگیری‌های لازم، اقدامات لازم نیز صورت گیرد.

وی در جمع‌نمایی این مأموریت تأکید کرد که جایزه فیروزه با تخلفات، باید ریشه‌های شکل‌گیری آسیب‌ها، ناکارآمدی‌ها و زمینه‌های بروز فساد در شرکت‌ها مشخص و برای رفع آنها راهکار روشن و قابل اجرا ارائه شود.

خاندوزی رئیس کارگروه بررسی‌های اقتصادی دفتر رهبر انقلاب شد

احسان خاندوزی به‌عنوان رئیس کارگروه بررسی‌های اقتصادی دفتر رهبر انقلاب منصوب شد.

مراسم معرفی‌ان احسان خاندوزی به‌عنوان رئیس جدید کارگروه بررسی‌های اقتصادی معاونت بررسی دفتر رهبر انقلاب اسلامی و تودیع علی آقااحمدی، روز گذشته برگزار شد.در این مراسم از اقدامات ۳۶ ساله آقامحمدی در این سمت نیز قدردانی شد.

خاندوزی عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبائی است و در دولت سیزدهم نیز وزارت اقتصاد و سختگوی اقتصادی دولت را همزمان برعهده داشت.

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد پرداخت ۶ هزار میلیارد تومان از مطالبات مراکز درمانی دانشگاهی و علوم پزشکی

سازمان تأمین اجتماعی در ادامه فرایند تسویه مطالبات مراکز درمانی، ۶ هزار میلیارد تومان از مطالبات مراکز درمانی دانشگاهی و علوم پزشکی طرف قرارداد را پرداخت کرد.

سازمان تأمین اجتماعی در شرایط خاص کشور و با هدف حمایت از ارائه‌دهندگان خدمات درمانی و پایداری ارائه خدمات به بیمه‌شدگان و بازنشستگان، روند پرداخت مستمر مطالبات مراکز درمانی را در دستور کار دارد.